MOLINA. 
- 1 paciente (83 años) con residencia en la localidad de CORONEL ARNOLD. 
- 1 paciente (64 años) con residencia en la localidad de ACEBAL. 
- 1 paciente (85 años) con residencia en la localidad de TOTORAS. 
Hasta la fecha se registran un total de mil trescientos cincuenta y dos (1352) fallecidos en la 
provincia. 

Recuperados 
Hay un total de 93.857 pacientes recuperados. 

Activos 
Hay un total de 14.095 pacientes activos. 

Internados 
La provincia de Santa Fe notifica 244 internados en terapia intensiva, 230 con asistencia respiratoria